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II. OcHOBHBIE MOKA3aTeNHN ACATEILHOCTH OPraHU3ALUN

Haumenosanne
nokasarenei

Enunnna
u3mMepe-
HUsA

DakTHyecKue
TOKa3aTeNH 3a Tofl,
TPEIIECTBYIONIHH
6a30BOMYy TIEpPHOLY

(2022)

TTokasarenu,
YTBEPKAEHHbBIE
Ha Ga3oBbIit

nepuox (2023)

Tpennosxenns
Ha pacyeTHbIi
Teproj

perynupoBanus (2024

Tpennosxenns
Ha pacyeTHbIi
Teproj

perynupoBanus (2025)

Tpennosxenns
Ha pacyeTHbII
neproj

perynupoBanus (2026

11
1.2.

13.

14.

2.1

3.1

3.2,

3.3.

3.5.

3.6.

3.7.

1. OcHOBHBIE OKA3aTENH JAEATEN

Tokazarenn

3 beKTHBHOCTH
JeATENBHOCTH OPraHu3alini
Beipyuka

TIpu6sLIb (YOBITOK)

OT MpojaK

EBITDA (ipu6siis

JI0 POLICHTOB, HATIOTOB

M aMOPTH3aIlHH)

Yucrast npuObLIB (YOBITOK)
Toxkazarenn
penTabenbHOCTH
OpraHu3alHu
PenrtabenbHOCTb IpoIAK
(BenuumHa npuObLIH

OT NMPOJIaK B KaKIOM
PpybuIe BBIPYUKH).
Hopmanbnoe 3uauenne
ISl OTPAcITH
JEKTPOIHEPTETHKH

0T 9 npouentos u Gonee
Tlokasarenu peryaupyeMbix
BHJIOB JIEATCILHOCTH
OpraHH3alHy

PacueTHblit 06beM yeayr

B 4aCTH YNpPaBICHUs
TEXHOJIOTHYECKUMH
pexumMam W

PacueTHblit 06beM yeayr

B 4acTH ObeCreyeH s
Haue)l(HOCTM2

3asiBeHHAs MOI.I.lH()CTb3
OGBbeM MoJIe3HOro OTIYCKA
MEKTPOIHEPTHH —

Beero®

OGBbEM MoJIE3HOro OTIYCKA
9MEKTPOIHEPTHH HACCICHHIO
M IPUPABHEHHBIM K HEMY
KaTeropusam no-rpe6ynene:713
VYpoBeHb noteph
3NEKTPUYECKOH 3Heprun3
PeKBU3HTBI POrPaMMBbl
9HEeprod(pHEeKTHBHOCTH
(Kkem yTBepiK/icHa, aTa
YTBEpIKICHHSA, HOMEP
npukasa)®

2NEKTPUYE!

ThIC. pyOUIeit
ThIC. pyOUIei

ThIC. pyOUIeit

ThIC. pyOUIeit

HPOLEHTOB

MBTt-y

MBT
ThIC. KBT"4

ThIC. KBT"4

HPOLEHTOB

CKOM DHEpTHH (MOIHOCTH)

€paTopa ONTOBOTO PhIH

LHOCTH OPraHH3aIMii, OTHOCSIINXCA K CyObeKTaM
€CTECTBEHHBIX MOHOTIONHI, a TAK/KE KOMMEPYECKOTO OII

Ka

59 235,95
-3324,2

-3542,4

HET

19,22
121,29

2,27

YTBEPIKIEH NPHKA30M
ot 26.10.2022 Ne 23

127 708,36
0,0

0,0

HET

HET

31,18
184,49

2,32

YTBEPIKIEH PHKA30M
ot 26.10.2022 Ne 23

122 466,84
0,0

0,0

HET

HET

30,7
178,06

2,32

YTBEPIKIEH MPUKA30M
ot 26.10.2022 Ne 23

126 986,27
0,0

0,0

HET

HET

30,7
178,06

2,32

YTBEPIKIEH MPUKA30M
ot 26.10.2022 Ne 23

128 793,36
0,0

0,0

HET

30,7
178,06

2,32

YTBEPIKIEHA MPUKA30M
or 26.10.2022 Ne 23

3.8.

4.1

4.2.

4.3.

4.4,

4.5,
4.6.

5.1.

5.2.

4.4.1.

CymMapHBIit 06beM
TIPOU3BOJICTBA

M OTpeOICHUs
9JICKTPHYCCKOH YHEPTUH
YJaCTHHKaMH OMTOBOTO
PBIHKA 3JICKTPUYCCKOT
sueprin’

Heobxonumas Banosas
BBIPYYKa MO PETyTUPYEMBIM
BHJIAM JCATCIBHOCTH
OpraHM3aIii — BCErO
Pacxozpl, cBazanHbIC

C MPOH3BOICTBOM

M peanu3anueii ToBapos,
pabot u ycnyrz‘ 4
OnepaloHHbIe
(TIOIKOHTPOJTBHEIE)
pacxos® — Beero

B TOM YHCJIE:

oruiata Tpysa

PEMOHT OCHOBHBIX q)()"ﬂ(]ﬁ
MaTCpHaIbHBIC 3aTPAThI
Pacxom,l, 3a UCKITHOYECHHUEM
YKa3aHHBIX B IMO3HIIMA
4.1% 4; HEIOJKOHTPOJIbHBIC
pacxommsi’ — Beero®
Bl,mzmalomue, M3JIMIITHNAC
JI0X01b1 (PACXOIBI)
TPOIUIBIX JIET
Wusectunmn,
OCYIIECTBIIAEMBIC 32 CUET
Tapm])m,lx HUCTOYHHUKOB
PexBu3nTHI
H"BCCTHI[HO""Oﬁ
TPOrpaMMBI (KeM
YTBEpJK/IEHa, laTa
YTBEPKIACHHSA, HOMED

TIpHKa3a)

O6beM YCIOBHBIX e}:u/u-u/n.{3
Onepanuonnbie
(TIOZIKOHTPOTBHBIE) PACXOIBI
Ha YCIOBHYIO ¢IMHHILY
Tlokasarenn YHCIEHHOCTH
mepconana u oA omIaThr
TPYAa MO PETyTHPYEMBIM
BHJIAM JIEATENBHOCTH
Cpenuecnucodnas
YHCIEHHOCTH MEPCOHATa
Cpennemecsanas
3apaboTHas mata

Ha 0JIHOTO paBoTHHKA

MBTt-y

ThIC. pyOIeit

TBIC. pyOIeit

TBIC. pyOIeit

TBIC. pyOIeit

y. e
ThIC. pyoneit
(y-e)

YeNI0BEK

THIC.

pyOneit Ha
denoBeKa

62 662,62

31 959,88

9797,69
20 350,92
428,89
22 291,65

4769,57

Ipukas
Jlenapramenta
IKOHOMHUYECKOTT
TOJHTHKA 1
pasBUTHA roposa
Mockssl oT
14.09.2022 No 456-

1258,87
25,39

12

68,04

127 708,36

56 964,94

18 927,35
36 580,44

76,13
52 223,77

3885,80

5168,10

Ipukas
Jlenapramenta

9KOHOMHYECKOH

TIOJIMTHKH ¥

Pa3sBHTHSA TOpOsIA

Mockssl oT

14.09.2022 Ne 456-

2614,81
21,79

22

71,69

122 466,84

55601,97

18 474,48
35705,20

74,31
55 656,86

-2 685,07

473250

Ipukas
JlenapramenTa
IKOHOMHUYECKOT
TOJHTHKH 1
PasBUTH ropoza
Mockssl OT
14.09.2022 No 456~

244496
22,74

22

69,98

126 986,27

56 669,53

18 829,19
36 390,74

75,73
55791,73

4.846,31

Ipukas
JlenapramenTa
IKOHOMHUYECKOT
TOJHTHKH 1
PasBUTH ropoza
Mockssl OT
14.09.2022 No 456~

244496
23,18

22

71,32

128 793,36

57 757,58

19 190,72
37 089,44

77,19
55 929,76

Tpukas
JlenapramenTa
IKOHOMHUYECKOI
HONUTHKA U
Pa3sBUTHS TOpOJa
Mockssl OT
14.09.2022 Ne 456-

244496
23,62

22

72,69




MonroToaneno ¢ ucronb3osauem cuctems FAPAHT

HaumenoBanue Enununa dakTuUecKue Tlokasarenu, Tpennoxenus Tpennoxenus Tpennoxenus
nokasareJei u3Mepe- IOKa3aTeNH 3a TOJl, YTBEPIKICHHBIE Ha PaCUEeTHBII Ha PaCUEeTHBII Ha PacCUeTHBII
HHS HpeIIIeCTBYIOMH Ha 6a30BbIH neprHoj neprHoj nepHoj
6a30BOMY NEpHOLY
(2022) nepuon (2023) perymuposanus (2024) perynuposanus (2025) perynuposanus (2026
5.3.  PexBusutsl oTpaciesoro OTCs OTCs OTC B OTCs OTCs
Tapu(HOIo COrnameHus JJIEKTPOIHEPTETHKE | DICKTPOIHEPTETUKE | HJIEKTPOIHEPTETUKE | DJIEKTPOIHEPTETHKE | DICKTPOIHEPIETHKE
(nara yrBepakaeHus, Cpok Poccuiickoii Poccuiickoii Poccuiickoii Poccuiickoii Poccuiickoii
AeicTBHS) Denepannn na 2019 - | Denepannn na 2019 - | eneparnu va 2019 - | Penepanun va 2019 - | deneparun Ha 2019 -
6.  YcrasHblii kanuraj ThIC. pyOueit 10092 10092 10092 10092 10092
(CKJIaJOYHBIf KaruTal,
yCTaBHbIN (POHJ, BKIIA(bI
TOBapHILEiT)
7. Auamu3 QUHaHCOBOI ThIC. pyOueit 6 549,62 10 092,00 10 092,00 10 092,00 10 092,00
YCTOUYHUBOCTH 110 BEJIMYHHE
M3IHIIKa (HeJ0CTaTKa)
COOCTBEHHBIX 06OPOTHBIX
cpecTs
2. OCHOBHBIE [IOKa3aTeNN JEATE/IbBHOCTH rapaHTHPYIOLIMX MIOCTABUIUKOB
1. O0BEMBI 110JI€3HOTO
OTITYCKA AMEKTPUYECKOI
SHEPIruu — BCEro
B TOM 4MClIC:
1.1. HacejeHUIO ThIC. KBT"4
M MIPUPABHEHHBIM K HEMY
KaTeropusiM rnorpedureneit
1.1.A. BIpejenax CoOLHaIbHOM ThIC. KBT 4
HOPMbI
MepBOE MOJYrojiue ThIC. KBT 9
BTOPOE IOJIYrojiue ThIC. KBT 9
1.1.B. CBEepX COLMAIBLHOI HOPMBI ThIC. KBT 4
MepBOE MOJYrojiue ThIC. KBT 9
BTOPOE I0JIYrojne ThIC. KBT'4
B TOM 4YHCJIe: ThIC. KBT'4
1.1.1. HacejieHHE, NPOKUBAKOLIEE ThIC. KBT'4
B I'OPOJICKHUX HACEICHHbIX
IyHKTax B JA0Max,
He 000pY/10BAHHBIX
B YCTAHOBJICHHOM IIOPsJIKE
CTauMOHAPHBIMH
JNEKTPOIINTAMH U (HIIH)
SJIEKTPOOTONUTE/IbHBIMH
YCTaHOBKaMH
1.1.1.A. B Tpesienax COLMaIbHOI ThIC. KBT1
HOPMbI
nepBoe NOJYrojne Thic. KBT 4
BTOPOE NOJIYrojiue Thic. KBT 4
1.1.1.5. CBEPX COUMAIBLHOH HOPMBI Thic. KB4
nepBoe NOJyrojne Thic. KBT 4
BTOPOE I0JIYrone ThIC. KBT'4
1.1.2. HacelleHHE, IPOKUBAKOLIEE ThIC. KBT'4
B I'OPOJICKHUX HACEICHHbIX
IyHKTax B A0Max,
000pyI0BaHHBIX
B YCTAHOBJIEHHOM TIOPsJIKE
CTalMOHAPHBIMH
SJIEKTPOIIUTAMH
1.1.2.A. BTIpesieniax CoUMaIbHON ThIC. KBT 1
HOPMbI
TIepBoe MoJyroane ThIC. KBT'u
BTOpOE 1osyroane ThIC. KBT'u
1.1.2.B. CBEpX ColMaIbHOH HOPMbI THIC. KBT 1
TiepBOe MOJIYrojine ThIC. KBT"4
BTOPOE T0JIYrojine ThIC. KBT 4
1.1.3. HaceJieHHE, IPOKUBAIOIIEE TBIC. KBT'u
B F'OPOJICKHUX HACEJICHHBIX
IyHKTax B J0Max,
000pyI0BaHHBIX
B YCTAHOBJIEHHOM TIOPsJIKE
CTalMOHAPHBIMH
SJIEKTPOOTONMHUTE/IbHBIMH
YCTaHOBKaMH
1.1.3.A. BTIpesienax CoUMaIbHON ThIC. KBT 1
HOPMbI
NEPBOC NOJTYroane ThIC. KBT"u
BTOpOC IOJIYroAue ThIC. KBT 4
1.1.3.5. CBEpX CONMaIbHOH HOPMBI ThIC. KBT'4
TepBOE MOTYro/ne ThiC. KBT 4
BTOPOE NOJTYrojine ThiC. KBT 4
1.1.4, HaceyieHHE, NPOKUBAIOIIEe ThIC. KBT'4
B T'OPOJCKHX HACCICHHBIX
TyHKTax B 1I0Max,
000pyI0BaHHBIX
B YCTAHOBJICHHOM TNIOPSAJIKE
CTanHOHAPHBIMH
AJIEKTPOIIHTAMH
M DJICKTPOOTONMHUTEITLHBIMA
YCTaHOBKaMH
1.1.4.A. B Tpeaenax couuaibHOI ThIC. KBT 4
HOPMBI
TIepBOE MOTYro/ne ThiC. KBT 4
BTOPOE NOJTYroine ThiC. KBT 4
1.1.4.B. CBEpX CONIHMAILHOH HOPMBI ThIC. KBT'4
TIepBOE MOTYro/ne ThIC. KB4
BTOpPOE NOJTYrojine ThIC. KB4
1.1.5. HaceleHHe, MPOKHBAIONIEE ThIC. KBT'U
B CEITBCKUX HACENEHHBIX
TyHKTaxX
1.1.5.A. B mpeaenax couuanbHoi ThIC. KBT'U
HOPMBI
TIepBOE MOMYTO/IHe ThIC. KBT'U
BTOPOE MOMYro/Ne ThIC. KBT'U
1.1.5.5. CBepX colmanbHOif HOPMBI ThIC. KBT 4
TIepBOE MOMYTO/IHe ThIC. KBT'U
BTOPOE MOMYroNe ThIC. KBT'U
1.1.6. TOTpeOUTENH, MPUPABHEHHBIE  Tpic. KBT 4
K HACEJIEHHIO, — BCETO
1.1.6.A. B mpeaenax couuanbHoi ThIC. KBT'U
HOPMBI
TIepBOE MOMYTO/IHe ThIC. KBT'U
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HaumenoBanue Enununa
nokasareJei u3Mepe-
HHS

Dakruyeckue
IOKa3aTeNH 3a TOJl,
HpeIIIeCTBYIOMH
6a30BOMY NEpHOLY

(2022)

Tlokasarenu,
YTBEPIKICHHBIE
Ha 6a30BbIH

nepuon (2023)

Tpennoxenus
Ha PaCYEeTHBIH
neprHoj

perynuposanus (2024

Tpennoxenus
Ha PaCYEeTHBIH
neprHoj

perynuposanus (2025

Tpennoxenus
Ha PacyeTHbII
nepHoj

perynupoanus (2026

1.1.6.5.

BTOPOE IOIYro/I1e ThIC. KBT*
CBEpX COLMANBHOI HOPMBI ThIC. KBT
TIepBOe MONYroue ThIC. KBT
BTOPOE IOIYro/IHe ThIC. KBT

1.2

13.

2.1

2.2.

2.3.

3.1

] [ R-Rae-pa]

TOTpeOUTEIsIM, ThIC. KBT*
32 HCKIIIOUYEHHEM

JNEKTPUIECKOH SHEPTHH,

MOCTABJISIEMOi1 HACEIEHUIO

W MIPUPABHEHHBIM K HEMY

KaTeropusiM rnorpedureneit

M CETEBbIM OpraHHu3alusAM

meHee 670 kBt ThIC. KBT*
MEPBOE MOJIYTrO1e ThIC. KBT
BTOPOE IOJIyrojiue ThIC. KBT
ot 670 kBt 10 10 MBT ThIC. KBT
MEPBOE MOJIYTrO1e ThIC. KBT
BTOPOE IOJIyrojiue ThIC. KBT
He Menee 10 MBr ThIC. KBT*
MEPBOE MOJIYTrO1e ThIC. KBT
BTOPOE IOJIyrojiue ThIC. KBT
CETEBBIM OpraHu3auusim, TwIC. KBT
NPUOOPETAIOIINM

IEKTPHYCCKYIO SHEPTHIO

B LECJISIX KOMIICHCAUMH

[I0TEPh EKTPUIECKOI

OHEPIUH B CETAX

B [IEPBOM I[OJIYTOJIMH ThIC. KBT'4
BO BTOPOM HOJIYTOJIMU ThIC. KBT'u
KommuecTBo 06cmyKiBaeMbIX

JIOTOBOPOB — BCErO

B TOM 4YMCJIC:

C HaceleHHeM THIC. IITYK
W [IPUPABHEHHBIM K HEMY

KaTeropusM norpeburenei

¢ noTpeduTeNsIMH, THIC. IITYK
32 UCKJIKOYCHHUEM

3JIEKTPUYECKOH SHepruu,

MOCTaBJISIEMO#i HaCeNeHHIO

W [IPUPABHEHHBIM K HEMY

KaTeropusM norpeburenei

M CETEBbIM OpraHH3alusiAM

menee 670 kBt TBIC. IITYK
ot 670 kBt 10 10 MBT TBIC. IITYK
He metee 10 MBT THIC. IUTYK
C CETEBBIMH OpraHu3aLMAMHU, TBIC. ITYK
HPHOOPETAIOINMI

JNEKTPHYECKYIO HEPIUIO

B LEJISAX KOMIICHCALIMK NIOTEPb
2JEKTPUIECKOH SHEPTHH

B CETAX

KosmmuectBo Touek yyera

10 00CITYKHBACMBIM

JIOrOBOpaM — BCEro

B TOM 4YMCJIC:

10 HACENIEHUIO WTYK

W IIPUPABHEHHBIM K HEMY

KaTeropusiM norpeburesnei

JE-JN- -SSR B B

3.2,

6.1.

6.2

6.3.

10.

12.

110 NIOTPEOUTEISIM, WTYK

32 MCKJIIOYEHHEM

JNEKTPUYECKOH SHEPTHH,

TOCTABJISIEMOH HACENICHUIO

U IPUPABHEHHBIM K HEMY

KaTeropusM norpeburenei

M CETEBbIM OpraHH3alusiAM

MeHee 670 kBt WTYK

ot 670 kBt 10 10 MBT mTyK

ne menee 10 MBr WTYK
KomuecTBo TOUEK mTyK
TIOAKJTIOYCHUS

HeoGxonnmas Banosas ThIC. pyOueit
BBIpYYKA rapaHTHPYIOMICTO

ToCTaBIIMKA

TTokazaTenn YUCICHHOCTH

nepcoHasa u (poHIa OrIaThl

TPY/A MO PEryTHPYEMBIM

BHJAM JICATCIIBHOCTH

Cpennecnucodnas YEeJIOBEK
YHCJIICHHOCTB NEpCOHaIa

CpennemecsaHas ThHIC.
3apaboTHas MIaTa Ha OAHOTO  pyGiieii Ha
paboTHHKa yenoBeka
PexBU3HTHI OTPACIEBOro

Tapm])noro cornameHus

(n1aTa yTBEpIKICHUS, CPOK

JieicTBHS)

TIpOLEHTHI 110 0BCITY/KHBAHHIO ThiC. pyoneit
3aCMHBIX CPEJ/ICTB

Pe3epB Mo COMHUTENTBHBIM TBIC. pyOIeit
Jo5ram

HeobxommumMbIe pacxoast ThIC. pyOJIeit
13 IPHOBLIHA

Uncrast npu6biab (YOBITOK)  ThIC. pybuteii
PenTtabenbHoCTh pOIAK HpOLeHT
(BemmdmHa MPHOBLTH

OT MPOJIAXK B K&KIOM pydie

BBIPY4KH)

PekBH3HTBI HHBECTHITMOHHON

TporpamMmbl (Kem

YTBEpIKICHa, 1aTa

YTBEPIKICHHS, HOMEP

TIPHKA3a WM PENICHHs,

DNEKTPOHHBIH afpec

pasmenenns)

3. OcHOBHbIE OKA3aTE/H JIEATENLHOCTH FeHEPUPYIONIHX 00BEKTOB

VcTaHOBIEHHas MOIIHOCTD MBr
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HaumenoBanue Enununa dakTuUecKue
nokasareJei u3Mepe- IOKa3aTeNH 3a TOJl,
HHS HpeIIIeCTBYIOMH
6a30BOMY NEpHOLY
(2022)

Tlokasarenu,
YTBEPIKICHHBIE
Ha 6a30BbIH

nepuon (2023)

Tpennoxenus
Ha PaCYEeTHBIH
neprHoj

perynuposanus (2024

Tpennoxenus
Ha PaCYEeTHBIH
neprHoj

perynuposanus (2025

Tpennoxenus
Ha PacyeTHbII
nepHoj

perynupoanus (2026

Cpe/Hero1o0Boe 3HaueHHe MBr
TIOJIOXKHUTEIIBHBIX PA3HHIL

00BEMOB pacrionaraeMoit

MOIIHOCTH U 00BbeMOB

noTpebIeH s MOLHOCTH

Ha COOCTBEHHbIE U (WJIN)

XO35CTBEHHBIE HYXK/1bl

TIpoH3BOACTBO MEKTPUYECKOF  MuH KBT 9
SHEPrUu

7.1

7.2.

7.3.

8.1.

8.2

10.

11

10.1.

10.2.

10.3.

111

11.2.

11.3.

Tlone3uslii oTmyck MIH KBT 4
JNEKTPUIECKOI SHEPTHI

Ortiyck TeniuoBoii Heprun ThIC. TKan
C KOJLIGKTOPOB

Ortiyck TeniuoBoii Heprun ThIC. TKan
B CCThb

Heo6xoaumas Banosast MUIH py6eit
BBIPY4Ka — BCEro

B TOM 4MClIC:

OTHOCHMast Ha SNIEKTPHUECKYIO MH pyGreit
9HEPrHi0

OTHOCHMast Ha SNIEKTPHUECKYIO MH pyGreit
MOLIHOCTh

OTHOCHMasl Ha TEILIOBYIO MUIH pyOiieit
9HEPIHIO, OTIYCKACMYIO

€ KOJUIEKTOPOB UCTOYHHUKOB

TommBo — Bcero

B TOM 4YMClIC:

TOIUIMBO HA EKTPUYCCKYIO  wutH pyOueit
SHEPrHIo

Y/ICJIbHBIH PacXojl yCJI0BHOIO

TOILIMBA HA IEKTPUUECKYIO /kBru
SHEPrHio

TOIJIMBO Ha TEIJIOBYIO MUIH pyOiieit
SHEPrHio

Y/ICJIbHBIH PacXojl yCJI0BHOIO kr/T'kan
TOIUIMBA HA TEIUIOBYIO

SHEPrHio

PEKBHU3HUTHI PELICHUS

10 YAENBHOMY PacXoty

YCJIOBHOI'O TOILIMBA HA OTIIYCK

TEIUIOBOM U 3JIEKTPUUYECKOH

SHEpruu

AMopTu3auus MUIIH pybueit
IMokasarenu yuciaeHHOCTH

nepcoHaa u (poHa OrIaThl

TPY/a [0 PETYIUPYEMbIM

BHJIAM JICATEIIBHOCTH:

CPEIHECTUCOYHAS YeI0BEK
YHUCJIEHHOCTD NEPCOHaa

cpeaHeMecsyHas ThIC.
3apaboTHast 11aTa Ha OAHOTO  pyGeit Ha
paboTHHKa 4esoBeka
PEKBHU3HUTHI OTPACIIEBOIO

Tapu(HOTO CorameHus

(mara yrBepixeHus, CPoK

JieficTBus)

Pacxozsl Ha POM3BOACTBO — wMiH py6ieit
BCEro

B TOM 4YMCJIC:

OTHOCHMbIE MITH pyoneit
Ha 3JIEKTPHUECKYIO SHEPTHIO

OTHOCHMbIE MITH pyoneit
Ha 3JIEKTPHUYECKYIO MOLHOCTh

OTHOCHMBbIE Ha TEILIOBYIO MUTH pyOreii
9HEPTHIO, OTIYCKAEMYIO

C KOJUIGKTOPOB HCTOUHHKOB

12.

13.

14,

15.
16.

17.

12.1.

12.2.

13.1.

13.2.

13.3.

14.1.

14.2.

14.3.

O0BeM nepeKpecTHOro

CyOCHIAMPOBaHHs — BCEro

B TOM 4YMCJIC:

OT MPOM3BOJICTBA TEMJIOBOH MIIH py6ueit
SHEPrUH

OT NPOM3BOJICTBA MITH pyoueit
DJIEKTPUYCCKOHN SHEPTHH

HeoGxoumbIe pacxoist

13 NPUOBLIM — BCEro

B TOM YHCJIE:

OTHOCHMBbIE MIIH py6ueit
Ha 3JICKTPUYECKYIO SHEPTHIO

OTHOCHMBbIE MIIH py6ueit
Ha 3JICKTPHYECKYIO MOIIIHOCTH

OTHOCHMBIE Ha TEMIOBYIO MUTH pyOneit
DHEPIHUIO, OTITYCKAEMYIO

€ KOJUICKTOPOB HCTOYHHKOB

KanuranbHble BIOKSHUS

13 IpUOBLIH (C ydeToM

Hajlora Ha MpUObLTb)
B TOM YHCJIE:
OTHOCHMBbIE MIIH py6ueit
Ha 3JICKTPUYECKYIO SHEPTHIO

OTHOCHMBbIE MIIH py6ueit
Ha YIIEKTPHUECKYIO MOITHOCTh

OTHOCHMBIE Ha TETIOBYIO MIH py6ueit
SHEPTHIO, OTITYCKAEMYIO

€ KOJUIEKTOPOB HCTOYHHKOB

Yucras npuObLIH (YOBITOK) MIIH py6ueit
PenTtabenbHoCTh pOIAK npomeHT
(BemmdmHa MPHOBLTH

OT MPOJaXKHK B KAKIOM pyoie

BBIPY4KH)

PekBH3HTBI HHBECTHITMOHHON

TporpamMmbl (Kem

YTBEpIK/IEHA, 1aTa

YTBEPIKIEHHS, HOMEP MpHKa3a

MITH PENIEHHS, SIEKTPOHHBII

ajipec pa3MeneHus )

BCETO
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I11. Iens! (Tapudbl) 0 peryIupyeMbIM BHIaM IESTCILHOCTH OpraHU3aiiu

JIaBJICHUEM!

HaumMeHoBaHue Enununa dakTHyeCcKHe Tloka3arenu, Tpenoxenns Tpewioxenus Tpenoxenus
nokasarenei n3Mepe- TOKA3aTeNy 3a o/, YTBEPKICHHBIE Ha pacyeTHBIH Ha pacyCTHBIH Ha pacyeTHBIH
HUsA llpe}_ll.l.leCTBleLLll/lﬁ Ha 68.301!1:]1‘;1 uepnou llepldO}.l uepuou
6asoBoMy nepuoy (2022) nepuoj(2023) perymupoBanus (2024) perymupoBanus (2025) perymupoBanus (2026)
epBoe BTOpOE epBoe BTOpOE epBoe BTOpOE epBoe BTOpOE epBoe BTOpOE
TOJTYTOIne MOJIYroJue | mojyrojue | TOIyroiue | MOJyroaue | TMomyrojaue | moiyroaue | TOIyroiue | moayrojme | TONyrojue
1. /Jug opraHusanui,
OTHOCSIHXCS K CyObEKTaM
©CTECTBEHHBIX MOHOIIOJIHI:
1.1. YCIIyId 1o ONnepaTUBHO-
JINCTIETYEPCKOMY YIPaBJICHHIO
B 9JICKTPOIHEPreTHKE:
Tapu( Ha yeryrn pyoueii/
110 ONIePaTHBHO- MBT B
JIMCTIETYEPCKOMY YIPaBICHHIO MecsI
B imex'rpof)neprendxe B 4acTtu
YNpaBJICHHS TEXHOIOTHIECKUMH
pexuMaMu paboTbl 0OBEKTOB
3NIEKTPOIHEPTETHKH
U YHEPTONPHUHUMAIOILUX
YCTpOiicTB notpedureneit
JNEKTPUUECKON DHEPTUH,
obecrneyeHus
(YHKLIMOHUPOBAHNUS
TEXHOJIOTHYECKO#T
HH(PPACTPYKTYPHI ONITOBOIO
M PO3HMYHBIX PHIHKOB,
‘0OKa3bIBaCMbIC aKLlVIOHepHIle
0b6mectBoM «CHCTEMHBINH
oneparop Enunoii
SHEPreTHYEeCKOi CHCTEeMBD)
Hpe/IeIbHbIH MAKCUMAJIBHBIN py6neit/
YPOBEHb IieH (TapH]oB) MBT-y
Ha yCJ'IyI'H o OnepaTHBHO-
JIACTIETYEPCKOMY YIPaBICHHIO
B JIEKTPOIHEPIETHKE B YACTH
opraHu3auu oT6opa
HCHOJ’IHVITCJ’[Cﬁ M OnJiaTbl yCJ'lyI"
10 06eCcIIeYeHHI0 CHCTEMHOM
HaJIeKHOCTH, yCIyr
10 06ecIeyeH IO BBIBOJIA
Enunoii sueprernueckoit
cucteMbl Poccun u3 aBapuifHbIX
CHTyaluii, ycyr
110 (POPMHPOBAHHIO
TEXHOJIOTHYECKOTO pe3epBa
MOIIHOCTEH, OKa3bIBACMbIX
aKuHOHeprlM 06meCTBOM
«CHcTeMHBIi onepatop
Enunoit sHepretHueckoi
CHCTEMBI)
1.2. YCIyrH 1o mepejaie
3JIEKTPHYECKOI SHEPTHH:
JIBYXCTaBOYHBIH Tapu(:
CTaBKa Ha COJEPIKaHHE CeTel pyoueii/ 213 246,29 213246,29| 302214,80 302214,80| 29468826 294 688,26 30523959 305239,59| 308567,41 308 567,41
MBT B
MecsI
CTaBKa Ha OIIaTy pyoneii/ 71,71 56,46 79,32 79,32 83,55 72,36 77,94 85,30 81,06 88,72
TEXHOJIOTHYECKOT0 pacxoa MBT-u
(moTepn)
OJHOCTABOUHbIH TApHG pyoueii/ 528,07 522,50 692,23 692,23 685,56 690,10 701,51 725,17 711,42 735,56
MBT-4
2. Jlns KOMMep4ecKoro pyb6ueii/
omneparopa MBTu
3. Jlns rapaHTHPYIOMHX
TIOCTABIIIMKOB:
3.1. BeiMuMHa COBITOBOM HaN0ABKH py6eit/
JUIA HACCNCHUS MBT-u
W IPUPABHEHHBIX K HEMY
KaTeropmii morpeburenci
3.2. BeJMYMHA COBITOBOM HaN0ABKH py6reit/
JUTsS CETEBBIX OPTaHU3aINMI, MBT4
TIOKYTAIOIINX YEKTPHYECKYIO
SHEPTHIO JUTST KOMIICHCAIIHT
TOTEpPb AMEKTPUYECKOH
SHEPrHU
3.3. BejuMuMHa COBITOBOMN HaN0ABKH py6reit/
JUTSE IPOYHX MOTPEOUTEIEH: MBT1-4y
menee 670 kBt py6eit/
MBrt-u
ot 670 kBt 1o 10 MBt py6neit/
MBrtu
He Menee 10 MBt py6neit/
MBrtu
4. Jlnst reHepUpYIOIHX 0OBEKTOB:
4.1. 1ieHa Ha 3ICKTPUYCCKYIO pyoueii/
SHCPrUIo ThIC. KBT 1
B TOM YHCIIC TOIUTHBHAS py6ueit/
COCTaBJISIOLLAs ThIC. KBT-u
4.2, 1EHa Ha TEHEPUPYIOILYIO pyoueii/
MOLIHOCTh MBT B
MecsiL
4.3. cpejHuii 0JIHOCTABOYHbII py6ueii/Tkan|
TapH(Q Ha TETUIOBYIO SHEPTHIO
4.3.1. OJHOCTABOYHBIH '1'apmi) pyGJleﬁ/l"KaJl
Ha Topsiee BOJIOCHA0KeHHE
4.3.2. Tapud Ha OTOOPHBIIT ap py6uteit/Tkan|
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HaumMeHoBaHue Enununa dakTHyeCcKHe Tloka3arenu, Tpennoxenns Tpewnoxenus Tpenoxenus
nokasarenei n3Mepe- TOKA3aTeNy 3a O/, YTBEPKICHHBIE Ha pacyCeTHBIH Ha pacyCTHBIH Ha pacyeTHBIH
HUS NPEIIECTBYIOLIMI Ha 6a30BbIit TEPHOJ TIEPHOJ TIEpHOJ
6asoBoMy nepuoy (2022) nepuo(2023) perymupoBanus (2024) perymupoBanus (2025) perymupoBanus (2026)
epBoe BTOpOE epBoe BTOpOE epBoe BTOpOE epBoe BTOpOE epBoe BTOpOE
TOJTYTOIne MOJIYroJue | mojyrojue | TOIyroiue | MOJyroaue | NMomyrojaue | moiyroaue | TOdyroiue | moayrojme | TONyrojue
1,2—2,5 Kr/em? py6aeii/I'kar|
2,5—17,0 Kr/em? py6neii/I'kan|
7,0—13,0 kr/em’ pyoueii/Ikan|
>13 xr/em? pyoueit/T'kar|
4.3.3. Tapud Ha OCTPHIit py6reit/I'kar|
1 peyLIMPOBAHHBIH map
4.4. JIBYXCTaBOYHBIH Tapu(
Ha TEIUIOBYIO YHEPTHIO
4.4.1. cTaBKa Ha coJepKaHHe py6ueii/
TEIUIOBOH MOIIHOCTH Tkan/u
B MeCsI
4.4.2. Tapu( Ha TEIUIOBYIO YHEPIUIO py6ueit/Tkan|
45. cpennui tapudp py6ueii/
Ha TEIJIOHOCHUTEIb, B TOM Ky0. MeTp
qucne:
BOJIA pyoneii/
Ky0. MeTp
nap pyoneit/
Ky0. METp

! Ba3oBbili NEPHOZ — IO, MPEALIECTBYIONIIIi PACHETHOMY IEPHOLLY PEry/HPOBAHHSL.

B N
anommsoTes opranmsatei, ocyiect
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B b
3aNOTHAOTCA KOMMEPUECKHM ONEPATOPOM OIITOBOFO PHIHKA HEKTPHUECKOi SHEPrHH (MOUIHOCTH).

B 9JIEKTPOIHEPreTHKE.
ii 5HEPIUHM (MOLIHOCTH) MO SIEKTPHYECKUM CETAM.




